Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2022 года              							№ 274

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округаот 11.05.2021 года № 271 «Об утверждении Порядка использованиябюджетных ассигнований резервногофонда администрации Ягоднинскогогородского округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округаот 11.05.2021 года № 271 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ягоднинского городского округа» следующие изменения:
в Порядке использования бюджетных ассигнованийрезервного фонда администрации Ягоднинского городского округа, утвержденномуказанным постановлением приложение изложить в согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль заисполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                 			Н.Б. Олейник

[bookmark: P73]Приложение
к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от «05» апреля 2022 г. № 274

 «Приложение
к Порядку использованиябюджетных ассигнований
Резервного фонда администрации
Ягоднинского городского округа

 (форма)
ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Ягоднинского городского округа
за ______________ 20__ года
	№ п/п
	 Постановление Администрации Ягоднинского городского округа о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Ягоднинского городского округа
	 Код классификации расходов бюджетов
	 Реализация мероприятия

	 дата
	 номер
	[bookmark: _GoBack] главный распорядитель, получатель средств  бюджета округа
	 наименование мероприятия
	 сумма бюджетных ассигнований (тыс. рублей)
	 глава по БК
	 раздел, подраздел
	 целевая статья расходов
	 вид расходов
	 Исполнено (кассовое исполнение), тыс. рублей
	 Сумма отклонения исполнения от выделенных бюджетных ассигнований
	 Обоснования отклонения от выделенных бюджетных ассигнований

	выделено
	перечислено
	 дата  перечисления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Приложение: копии документов (контракты (договоры) на выполнение работ (услуг), поставку товаров, акты приемки выполненных работ (услуг), счет-фактуры, платежные поручения, подтверждающие фактическое перечисление средств и другие документы), подтверждающих целевое и эффективное использование бюджетных ассигнований Резервного фонда администрации Ягоднинского городского округа на листах в 1 экземпляре.

Руководитель _____________ _______________________
(подпись)    (расшифровка подписи)
«___» __________ 20__ г.»